
Projekt

z dnia  24 lipca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia 5 września 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Centrum Kształcenia Praktycznego we 
Wrocławiu przy ul. Strzegomskiej 49a w centrum kształcenia zawodowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 i 1309), art. 92  ust. 1 pkt 1 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511), art. 50 ust. 2 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy - Prawo 
oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 i 2432 oraz 
z 2019 r. poz. 534 i 1287) oraz art. 12 ust. 3, 6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2019 r. dotychczasowego Centrum Kształcenia 
Praktycznego we Wrocławiu przy ul. Strzegomskiej 49a w Centrum Kształcenia Zawodowego we Wrocławiu 
przy ul. Strzegomskiej 49a .

§ 2. 1. Mienie Centrum Kształcenia Praktycznego we Wrocławiu przy ul. Strzegomskiej 49a staje się 
mieniem Centrum Kształcenia Zawodowego we Wrocławiu przy ul. Strzegomskiej 49a.

2. Należności i zobowiązania Centrum Kształcenia Praktycznego we Wrocławiu przy ul. Strzegomskiej 49a 
stają się należnościami i zobowiązaniami Centrum Kształcenia Zawodowego we Wrocławiu przy ul. 
Strzegomskiej 49a.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wrocławia

Id: 8E1913D2-8773-45BA-A1E0-88EB6214DDE3. Projekt Strona 1




